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12:00 Almanya ** ZEW Ekonomik Güven Endeksi -38,0 -44,1 Eylül

12:00 Euro Bölgesi ** ZEW Ekonomik Güven Endeksi -43,6 Eylül

16:15 ABD ** Sanayi Üretimi 0,2% -0,2% Ağustos

16:15 ABD ** İmalat Üretimi 0,2% -0,4% Ağustos

YURTİÇİNDE GÖZLER SURİYE HAREKATINDA, YURTDIŞINDA İSE FED TUTANAKLARINDA… 

Suriye’nin kuzeyine başlatılacak olan harekat öncesi Türk Silahlı Kuvvetleri’nin bölgede hazırlıkları sürerken ABD 

kanadından birbiri ardına gelen açıklamalar piyasa fiyatlamalarının ana etkenlerinden olmayı sürdürdü. Dünden önceki 

gün Trump’ın Türkiye’nin sınırları aşması durumunda ekonomisini mahvederim söylemleri ile TL varlıklarda satış yönlü 

hareketler gözlenirken bu bağlamda DolarTL’de 5.84 seviyesi üzeri test edildi fakat bu seviyenin üzerinde tutunma 

oluşmadı. Başta da bahsettiğimiz gibi Trump’ın dün gelen yeni mesajları ilk olarak olumlu algılansa da hemen akabinde 

gönderdiği mesajla yeniden fiyatlama tersine döndü. Bu hareketlerin oluşmasını sağlayan açıklamalarında "Türkiye 

ticareti ortağımız ve NATO müttefiğimiz” ve "Birçok kişi Türkiye'nin ABD için büyük bir ticaret ortağı olduğunu unutuyor." 

diyen ABD Başkanı, Türkiye'nin F-35 savaş uçağı için parça ürettiğine de değindi. Bu ifadeler akabinde kurda 5.80 altına 

doğru hareketler ile borsada toparlanma meydana gelse de hemen devamında "Türkiye’nin gereksiz çatışması ekonomi 

ve kırılgan kuru için yıkıcı olur. Kürtlere silah ve mali yardım yapıyoruz" diye ekleme yapması yeniden TL varlıklara satış 

getirdi. Sonuç itibariyle gündem Trump’ın kafaları karıştırıcı birbirinden farklı açıklamalarına bağlı durumda. Diğer yandan 

harekat hazırlıkları da tamamlanmak üzere ve başlaması an meselesi. Bu nedenle ABD’de bu konuyla ilgili Lindsay 

Graham’dan, Pentagon’dan ve diğer kesimlerden gelen itiraz ve tehdit söylemlerine karşılık orta yolu bulmaya çalışan 

Trump mesajları devam edebilir gibi görünüyor. Bu ise fiyatlamalar üzerinde nispeten etkili olmaya devam edebilir. Kur 

tarafında şimdilik yüksek bir oynaklık olmadığı ve devamında da olmayabileceğini düşünüyoruz.  

Yurtdışı tarafta ise Avrupa borsaları, ABD ve Çin arasındaki ticaret görüşmelerinde olumsuz beklentilerin artmasıyla günü 

düşüşle tamamladı. ABD’de ise Dışişleri Bakanı Mike Pompeo’nun Sincan Uygur Özerk Bölgesi'ndeki Uygur Türklerine 

ve diğer Müslüman azınlıklara uygulanan baskı ve şiddetten sorumlu olan bazı Çinli yetkililere vize kısıtlaması 

getirdiklerini açıklaması ve ticaret görüşmelerine dayalı olumsuz beklentilerle endekslerin düşüşlerle günü tamamladığı 

gözlendi. Bu sabah Asya borsalarında da ticaret görüşmelerine dayalı belirsizliklerle satışların yaşandığı gözleniyor. 

Dün ayrıca Powell’ın konuşması da takip edildi. Denver'da bir konferansta yaptığı konuşmada Powell, Fed'in devlet tahvili 

alma planı parasal gevşeme değil ifadesini kullandı. Powell konuşmasının devamında küresel gelişmelerin ABD 

ekonomisinin olumlu görünümü için risk teşkil ettiğine, Fed’in gelen verileri dikkatli şekilde izlemeye devam edeceğine, 

enflasyon kısmen hedef altında kalmasına rağmen kademeli olarak iyileştiğine değindi. Ayrıca pek çok indikatörün işgücü 

piyasasının güçlü olduğunu gösterdiğini ve faizleri kontrol edebilmek için bol miktarda rezerv istediklerini söyledi. Bunlara 

ek olarak piyasaları çok dikkatli izlediğine değinen Powell, büyümenin yavaşlaması nedeniyle genişlemeyi sona erdirmek 

için neden olmadığını söyledi. Bu konuşma sonrası gözler bugün FOMC toplantı tutanaklarında olacak. FED üyelerinin 

son toplantısında gelecekteki faiz indirimlerine olan karışık bakış açılarında ne gibi yorumlar yaptıkları satır aralarında 

aranacak. 
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 Günün Gelişmeleri: 

XU100 endeksi haftanın ikinci işlem 

gününü %1.1 düşüşle 101.859 

seviyesinde tamamladı. 12.4 milyar TL 

işlem hacminin gerçekleştiği günde 

bankacılık endeksi %1.09, sanayi endeksi 

ise %1.67 yükseliş yaşadı.    

ABD başkanı Trump’ın Suriye’nin 

kuzeyine başlatılacak harekat ile ilgili 

olarak attığı sert twitter mesajı sonrası 

yurtiçi piyasalar Asya hisseleri ve ABD 

vadelilerinde gözlenen olumlu havaya 

rağmen satışlarla güne başladı. ABD’den 

konuyla ilgili birbirinden farklı yorumların 

piyasa fiyatlamasına dahil olduğunu 

gördüğümüz günde yine Trump’ın akşam 

saatlerinde bu defa da olumlu olarak 

algılanan mesajlarında Türkiye’nin 

ABD’nin ticareti ortağı ve NATO müttefiki 

olduğuna değinmesi sonrası endekste 

toparlanmalar gözlendi. Fakat akabinde 

attığı yeni bir mesajda bu defa Türkiye’nin 

gereksiz çatışması ekonomi ve kırılgan 

kuru için yıkıcı olur. Kürtlere silah ve mali 

yardım yapıyoruz ifadesini kullanması 

satışları yeniden tetikledi. Yeni işlem 

gününde bu gelişmelerin fiyatlanmaya 

devam edeceğini düşünüyoruz. 

Teknik Analiz:  

Haftanın ikinci işlem gününe satıcılı başlangıç yapan endeks, devamında satış 

eğilimini güçlendirdi ve 102.300 kısa vadeli yükselen kanal desteğini aşağı yönde 

kırarak Fibo.23.6, 50 günlük ortalama ve yükselen kanalın desteğinin değdiği nokta 

olan 100.600 desteğini test etti ve gün içi gelen haberler eşliğinde bu seviye 

üzerinde kalmayı başardı. Yeni günde bu seviye yine önemini koruyacak. Yükseliş 

içinse 102.800 üzerinde 103.500 direncinin test edilmesi gerekiyor. 

Destekler:  101.300 / 100.600 / 100.000   

Dirençler:  102.800 / 103.500 / 104.600    

 

Günün Gelişmeleri 

Ekim vadeli kontrat dün günü %0.59 

düşüşle 127.450 seviyesinde 

tamamladı.    

Dün güne Suriye harekatı ile ilgili ABD 

kaynaklı gelişmeler odaklı olarak satıcılı 

açılış yapan kontrat, günün devamında 

yurtdışı piyasaların Avrupa bölgesi 

özelinde satış ağırlıklı fiyatlamalarının 

etkisiyle ve yurtiçi hisselerindeki genel 

satıcılı seyirle birlikte gün içinde en 

düşük 125.650 seviyesini gördü. Gün 

ortasından sonraki süreçte Trump’tan 

gelen haberlerle oluşan toparlanmayla 

kontratın yine Fibo. 50 desteği üzerinde 

kapanış yaptığı izlendi. Yeni günde 

yurtiçi ve ABD kaynaklı jeopolitik ve 

siyasi gelişmeler yine kontrat üzerindeki 

hareketlerin belirleyicileri olacak. Bu 

haftanın yurtdışı ana gündemi olan 

ABD-Çin ticaret görüşmelerine dair 

beklentilerin de fiyatlamalara etki 

edebileceğini söyleyebiliriz. 

Teknik Analiz: 

Kontratın Temmuz ayı sonundan itibaren başlayan düşüş trendinin yukarı yönde 

kırılmasından sonra başlayan geri dönüşteki hareketine rağmen bu trend üzerinde 

halen devam ettiğini izliyoruz. Bu trendin desteği olan 127.400 seviyesi bugün 

takibimizde. 127.400 üzeri tutunma devam edebilirse tepki alımlarıyla yükseliş 

129.000-130.000 bölgesine doğru devam edebilir. 127.400 altına geçişte ise 

126.000-124.900 destek seviyeleri takibimizde olacak.  

Destekler:   127.400 / 126.000 / 124.900  

Dirençler:   129.300 / 130.000 / 132.000  
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Günün Gelişmeleri: 

Ekim vadeli USDTRY kontratı önceki 

işlem gününü %0.75 yükselişle 

5,8670 seviyesinde tamamladı.   

Haftanın ikinci işlem yine gününe 

Suriye’ye yönelik harekatla ilgili 

gelişmelerle başlayan piyasalarda 

Trump’ın sert mesajları sonrası TL 

varlıklarda satışların yoğunlaştığı 

gözlenmişti. Bu bağlamda günün ilk 

yarısına kadar yukarı yönlü hareket 

etme isteği ön planda olan kontratta 

Trump’ın ilk aşamada olumlu 

algılanan yeni mesajları sonrası 

oluşan fiyatlamada TL bir miktar 

değer kazandı fakat yine Trump’ın 

hemen akabinde başka bir mesajıyla 

fiyatlama yine tersine döndü. Yeni 

günde Suriye’nin kuzeyine yapılacak 

operasyonla ilgili ABD’den gelecek 

olası açıklamalar TL varlıklar 

üzerinde etkiki olmaya devam edebilir 

Teknik Analiz:  

Ekim vadeli USDTRY kontratı dün TL’de yaşanan hafif alıcılı seyirle kırdığı düşüş 

trendinin üzerinde hareketine devam ediyor. Yeni günde  5.73 seviyesi kontratın yönü 

açısından tekrar önemli olacak. Bu seviye üzeri tutunma sürerse gelebilecek TL 

satışlarıyla kontratta 5.89 ve 5.9350 seviyeleri yen hedefler olabilir. 5.73 altına bir sarkma 

oluşması durumunda ise 5.72 ve 5.66 seviyeleri takibimizde olacak.  

Destekler: 5.8300 / 5.7300 / 5.7200  

Dirençler:  5.8900 / 5.9350 / 5,9900 

 

 

Teknik Analiz:  

Ons Altın kontratında Mayıs’tan bu yana yükseliş trendinin altındaki hareketler halen 

devam ediyor. 1491 desteği altına geçtikten sonra yükselen kanal dışında düşüşü 

hızlanan kontrat yeniden bu trendin direncine doğru yaklaşmış durumda. Bugün 

1500 ilk desteği olası tepki alımları için takip edilecek. Bu seviye üzerinde 1515 ve 

1520 dirençleri test edilebilir. 1500 desteği altına doğru oluşacak bir eğilimde ise 

düşüş hareketi hızlanarak 1491 ve 1485 seviyelerinin test edilmesine enden olabilir.   

Destekler: 1500 / 1491 / 1485  

Dirençler: 1515 / 1520 / 1525 

Günün Gelişmeleri: 

Ekim ayı vadeli Altın kontratı, önceki 

işlem gününü %0.02 yükselişle 

1506.05 seviyesinde tamamladı. 

Ons Altın kontratında dün yine 1500 

seviyesi altı test edildi. ABD’den gelen  

zayıf veriler akabinde ABD-Çin 

görüşmelerine ilişkin anlaşma 

umutlarının zayıf kalmaya devam 

etmesi küresel yavaşlama riskini 

artırarak genişleyici para politikası 

beklentilerini artırıyor. Bu bağlamda 

Altın yükseliş beklentisi olsa da tarihi 

en yüksek seviyelerdeki spekülatif 

pozisyonlar yükselişin hız 

kazanmasını engelliyor. Çin ile 10 

Ekim’de başlayacak olan ticaret 

müzakerelerine dayalı belirsizliklerin 

ABD ekonomisini daha belirgin şekilde 

etkilemeye başladığı gözlenirken bu 

durum ons Altın’da son günlerdeki 

düzeltme düzeltme hareketlerinden 

sonra alımları desteklemeye devam 

edecektir. 
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DITAS.E, MRDIN.E, YESIL.E, YGYO.E ve YYAPI.E payları 09/10/2019 tarihinden (seans başından) itibaren 

23/10/2019 tarihine (seans sonuna) kadar açığa satışa ve kredili işlemlere konu edilemeyecektir.   
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